COMISSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 361/2014

EDITAL N.º 04/2014 – PREGÃO PRESENCIAL N.º 04/2014

NOTIFICAÇÃO DE RESULTADO DE SESSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL – Fundação de

Previdência dos Servidores Públicos Municipais Efetivos de Bauru – FUNPREV – Edital de

Licitação n.º 04/2014 – Processo n.º361/2014 – Modalidade: Pregão Presencial nº 04/2014 – do

TIPO MELHOR LANCE, CRITÉRIO MENOR PREÇO POR ITEM – Interessada: FUNPREV

– Objeto: Autorização para a realização de compra anual de materiais de escritório para o

exercício de 2014, conforme cláusulas do item 5.16 do Edital considerando que a proposta mais

vantajosa para a Fundação foi aquela que apresentou o menor preço, de acordo com os critérios

previstos no Edital, TORNA PÚBLICO o resultado da Sessão realizada no dia 05/08/2014, à

partir das 10h30min, onde foram licitantes participantes as empresas LIVRARIA E PAPELARIA

DUQUE DE BAURU LTDA – EPP, restando o resultado do certame na seguinte conformidade:

Item Empresa Valor Total em Real  R$

1 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$           3,25

2 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$       784,00

3 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         12,57

4 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         10,54

5 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$           6,85

6 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$       125,80

7 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         52,00

8 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         32,00

9 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         67,00

10 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         55,35

11 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         77,85

12 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         25,95

13 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         25,95

14 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$       103,80

15 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$           5,50

16 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$       377,00

17 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         39,80

18 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$       123,00

19 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         85,50

20 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         99,00

21 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         54,90

22 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         83,50

23 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$       104,70

24 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         34,94

25 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$       140,00

26 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         30,00

27 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$           2,60

28 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$           4,10

29 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         32,50

30 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         19,95

31 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         47,50

32 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$       280,50

33 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$       650,00

34 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$       559,40

35 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$       373,50

36 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         28,05

37 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$           9,50

38 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         68,00

39 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$       138,90

40 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$  16.548,00

41 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$           9,00

42 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         14,10

43 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$       127,70

44 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$           2,50

45 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         11,30

46 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         30,90

47 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$       277,35

48 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$    1.330,00

49 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$    3.600,00

50 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$    1.064,00

51 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$       689,20

52 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$       337,80

53 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$           4,90

54 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$           4,90

55 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         66,80

56 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$    1.046,10

57 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         24,60

58 LIVRARIA E PAPELARIA DUQUE DE BAURU LTDA – EPP R$         35,60

TOTAL R$  30.000,00

Assim, os autos serão encaminhados oportunamente para a autoridade competente para

homologação e adjudicação dos objetos a licitante vencedora.

A Comissão de Pregão Presencial da FUNPREV.